全 国 高 校 商 业 精 英 挑 战 赛 组 委 会
山 东 省 大 学 生 科 创 精 英 挑 战 赛 组 委 会

鲁科创赛组〔2022〕25号

关于第十四届山东省大学生科技节
科创精英挑战赛-会展专业创新创业实践竞赛

暨全国高校商业精英挑战赛会展专业
创新创业实践竞赛山东省赛区

相关竞赛时间调整的通知

各有关单位：

由于相关参赛院校反映，2022 年第十四届山东省大学生科技

节科创精英挑战赛-会展专业创新创业实践竞赛暨全国高校商业

精英挑战赛会展专业创新创业实践竞赛山东省赛区竞赛，原定时

间处于假期期间且前期受到新冠疫情影响，对组织参赛选手参赛

有诸多影响。经全国高校商业精英挑战赛组委会山东省组委会和

山东省大学生科创精英挑战赛组委会商议决定：2022 年第十四届

山东省大学生科技节科创精英挑战赛-会展专业创新创业实践竞

赛暨全国高校商业精英挑战赛会展专业创新创业实践竞赛山东

省赛区竞赛，相关的知识赛、校内选拔赛和山东省总决赛相关时

间做出调整。现将有关事项通知如下：

一、竞赛报名时间

2022 年 9 月 20 日前。

二、知识赛考试时间

2022 年 9 月 25 日前。

三、山东省总决赛时间

2022 年 10 月 1 日-14 日择机举办（具体看山东省总决赛通

知）。

四、山东省相关时间安排

具体详细安排请参照《关于第十四届山东省大学生科技节科

创精英挑战赛-会展专业创新创业实践竞赛暨全国高校商业精英

挑战赛会展专业创新创业实践竞赛山东省赛区实施细则(最新更

正版）》。

全国高校商业 山东省大学生科创精

精英挑战赛组委会 英挑战赛组委会

2022 年 6 月 25 日